baik pendidikan agama dan moral masyarakat, khususnya Kaum muda dan remaja. Berangkat dari hal

ini, akhirnya sejumlah 27 OPRM (Organisasi Pemuda dan Remaja Masjid) melakukana Musyarah

Besar I di Masjid Agung Sunda Kelapa, sekaligus mendeklarasikan berdirinya JPRMI pada tanggal 7

Sya’ban 1426 H (11 September 2005 M)

Jprmi linggo saribaganti merupakan cabang dari jprmi pesisir selatan yang dikukuhkan

kepengurusannya pada tahun 2023 oleh ketua jprmi pesisir selatan.

job deskripsion juga membantu organisasi dalam merencanakan pelatihan dan pengembangan